1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà Lê Thị Bảy sinh ngày 10 tháng 3 năm 1925 mất ngày 26 tháng Sáu năm 2013 là Mẹ của bạn đạo Phan Thanh Quang (Brian) và cũng là Bà Nội của bạn đạo Jennifer Phan được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà TRẦN THỊ NĂNG. Sinh năm 1930. Mất ngày 23.06.2013 (nhằm ngày 16.5 năm Quý Ty) tại Saigon. là thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Thành Trung. Thọ 84 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Trần Khắc Phái kính báo

3) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Đặng Thị Nghệ là mẹ của bạn đạo Đặng Thị Nghiệp mất ngày 26.06.2013 nhằm ngày 19.05 năm Quý Ty tại ấp Vàm, xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 89 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo

Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu

### THƠ BẠN ĐẠO

#### **THỰC HÀNH CHẤT PHÁC**